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(Uppdaterad 23:35) SM-final, drygt 1300 på läktarna, en elektrifierad
stämning och en rafflande match. Kvällen hade allt utom en seger för
hemmalaget. Katrineholms vassa anfall och massiva försvar är fruktansvärt
svårslaget. Trots en riktigt bra match av hemmalaget så bjuder inte
bortalaget på någonting och Lindesberg får jobba oerhört hårt för poängen
och gästerna vinner med 1-3 i set efter 23-25, 25-23, 13-25 och 18-25.

De två första seten var oerhört jämna och kunde gått hur som helst och det känns som
att Lindesberg hade behövt en bra start. Oerhört starkt att komma tillbaka och vinna
det andra efter att Katrineholm vunnit första. Tyvärr så orkar inte Lindesberg hålla
samma nivå i det tredje och det fjärde medan Katrineholmsmaskinen bara matar på. De
har en ruggigt bra passare i Agne Zakarauskaite och en libero i Johanna Edberg som
fiskar upp nästan alla Lindesbergs försök att nå golvet med bollen. I Lindesberg så får



Emily Stockman, Freja Morén och Kaisa Wallin betyget mycket väl godkänt. 

Lindesbergs tränare Ismo Peltoarvo, hur frustrerande är det att möta det här
Katrineholmslaget?
– Det är frustrerande att förlora mot dem, eller framförallt så är det tråkigt.

De verkar var riktigt svårslagna?
– De har ett riktigt bra blockförsvar som är svårt att slå hål på, vilket gör det tufft.

Vad är du nöjd med idag med jämfört med förra matchen?

– Jag tycker att vi har mycket bättre koll på dem i vårt eget blockförsvar idag och vi står
upp mycket bättre och skapar bättre lägen. Men vi har fortfarande märkligt svårt att
komma igenom deras försvar.

Vad är det som saknas för att ni ska lyckas?
– Det saknas lite attityd i anfall, vi blir lite grann försiktiga och går inte riktigt på.

Ny match redan på söndag, hinner ni räta upp det som behövs?
– Vi har två träningar så det är inte så mycket som vi hinner förändra, men vi ska göra
vårt bästa och se hur långt det räcker. 



En som kämpade på bra och hade flera riktigt fina attacker var Freja Morén, vad är
analysen av matchen ur din synvinkel? 

– Vi spelar bra lite då och då men kan inte hålla upp en jämn nivå och då kommer de
tillbaka in i matchen. Vi spelar upp oss i andra set som vi vinner men sedan i det tredje
setet så spelar de så bra som de kan och vi spelar fruktansvärt dåligt. Katrineholm tar
udden av vårt anfall och har ett riktigt bra anfall själva som vi inte klarar av att försvara
oss mot när vårt block inte hinner med och stänga, berättar Freja.

Har ni mer att ge?

–    Det visade vi i andra set, men vi kan höja oss ett snäpp ytterligare, tycker Freja
Morén. 

Det är lätt en sån här dag att heta Daiva Simokaitiene och vara tränare för Katrineholm,
men är du lika nöjd idag som efter senaste matchen?

– Jag är mer nöjd idag, det är en mycket svårare match mentalt. Att vi lyckas resa oss
efter det andra setet som vi leder klart och ändå förlorar och tar tillbaka initiativet är
jag jätteglad över. Vi vågade fortsätta att anfalla trots att vi blev nerblockade flera
gånger, det är starkt, tycker Daiva. 

Vad är nyckeln som vänder matchen till er fördel igen efter att ni förlorat set nummer
två?

– Det är ett riktigt hårt jobb i försvaret, framför allt av Johanna Edberg som jobbar över
hela banan och vänder matchen åt oss. Vi har ett lag som fortfarande är väldigt ungt
och att de klarar den här pressen är otroligt imponerande, säger Daiva Simokaitiene.



Poängplockare Lindesberg: Emily Stockman 16, Nadya Greseva 10, Freja Morén 10,
Anna Rönnbäck 8, Britney Brown 8, Sara Malmlöv 5, Tina Johansson 3 och Sofie
Lundberg 1.

Poängplockare Katrineholm: Kristen Dealy 25, Nikole Koolhaas 20, Agne Zakarauskaite
11, Aida Rejsovic 9, Milica Brankovic 6 och Linn Nilsson 6.
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